TEMPO DE EXECUÇÃO, CUSTO TOTAL E CRONOGRAMA FÍSICO- 

FINANCEIRO: 

Este projeto será desenvolvido em 10 meses. 

O projeto tem previsão de início em março de 2025 e terá duração 10 (dez) meses. Com gastos 

previstos no ano 3 e 4 da concessão. 

O custo total deste projeto será de R$ 1.108.517,00 (um milhão, cento e oito mil, quinhentos e 

dezessete reais). 

O documento completo com o Cronograma Físico-Financeiro é apresentado no Anexo II, de 

acordo com a Portaria n. 17/2023. 

As aulas se iniciam em 10/03/2025 com 20 vagas, sendo 10 para ampla concorrência. 

3. ENTITADE, EQUIPE EXECUTORA E EMPRESA ESPECIALIZADA